ООО «Чистый воздух»
ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456
Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100
Приказ № 10-А
о понижении класса квалификации водителя
Г. Курган                                                                                               9 октября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях обеспечения соответствия уровня квалификации водителей требованиям безопасности и внутренним стандартам компании,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _Hlk198794693][bookmark: _Hlk182900807]Понизить класс квалификации водителя Иванова Ивана Петровича до 2-го класса с 10 октября 2027 года.
1. Обеспечить внесение изменений в личное дело водителя и внутренние журналы учета квалификации.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника транспортного подразделения и кадровую службу.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).

ООО «Чистый воздух»

ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456

Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100

Приказ № 10

-

А

о понижении класса квалификации водителя

Г. Курган

9

октября 2027 года

В целях обеспечения соответствия уровня квалификации водителей требованиям

безопасности и внутренним стандартам компании,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Понизить класс квалификации водителя Иванова Ивана Петровича до 2

-

го класса с

10 о

ктября 2027 года.

2.

Обеспечить внесение изменений в личное дело водителя и внутренние журналы

учета квалификации.

3.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

транспортного подразделения и кадровую службу.

Руководитель: директор Денисов А. А.

(Денисов).

ООО «Чистый воздух»   ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456   Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100   Приказ № 10 - А   о понижении класса квалификации водителя   Г. Курган                                                                                                 9   октября 2027 года   В целях обеспечения соответствия уровня квалификации водителей требованиям  безопасности и внутренним стандартам компании,     ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Понизить класс квалификации водителя Иванова Ивана Петровича до 2 - го класса с  10 о ктября 2027 года.     2.   Обеспечить внесение изменений в личное дело водителя и внутренние журналы  учета квалификации.     3.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника  транспортного подразделения и кадровую службу.     Руководитель: директор Денисов А. А.  (Денисов).